CUJ Series
ø4, ø6, ø8, ø10, ø12, ø16, ø20
CUJ
4 5 6 8 10 15 20 25 30 35 40 45 50
4
6
8
10

A
설치방법 : 관통구멍형 설치볼트를 준비했습니다.
주문방법 : 사용하실 볼트 첫머리에 「CUJB-」 를 추가 기입해 주십시오.
            예）CUJB-M5×30L
            　 （CUJS20-5의 경우）
설치방법
오토스위치 없음(자석 없음) 타입
재질：구조용 강 재질：구조용 강
재질：구조용 강 재질：구조용 강
축방향 설치용 횡방향 설치용
횡방향 설치용축방향 설치용
오토스위치 부착(자석 내장) 타입
실린더 형식 A B 설치볼트 사이즈
CUJS12-5
8.5
25 M4×25L
-10 30 M4×30L
-15 35 M4×35L
-20 40 M4×40L
-25 45 M4×45L
-30 50 M4×50L
-35 55 M4×55L
-40 60 M4×60L
-45 65 M4×65L
-50 70 M4×70L
CUJS16-5
7.5
25 M4×25L
-10 30 M4×30L
-15 35 M4×35L
-20 40 M4×40L
-25 45 M4×45L
-30 50 M4×50L
-35 55 M4×55L
-40 60 M4×60L
-45 65 M4×65L
-50 70 M4×70L
CUJS20-5
10.5
30 M5×30L
-10 35 M5×35L
-15 40 M5×40L
-20 45 M5×45L
-25 50 M5×50L
-30 55 M5×55L
-35 60 M5×60L
-40 65 M5×65L
-45 70 M5×70L
-50 75 M5×75L
실린더 형식 A B 설치볼트 사이즈
CDUJS12-5
9.5
30 M4×30L
-10 35 M4×35L
-15 40 M4×40L
-20 45 M4×45L
-25 50 M4×50L
-30 55 M4×55L
-35 60 M4×60L
-40 65 M4×65L
-45 70 M4×70L
-50 75 M4×75L
CDUJS16-5
8
30 M4×30L
-10 35 M4×35L
-15 40 M4×40L
-20 45 M4×45L
-25 50 M4×50L
-30 55 M4×55L
-35 60 M4×60L
-40 65 M4×65L
-45 70 M4×70L